Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 38679801 /9825/9786/9707/9757/9792/9825

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

ANEXO XIV

TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO

TOMADA DE PREÇOS N° 013/2019
Procedimento Licitatório n° 170/2019
Contrato nO 16'4 / ó2o/51
Objeto: P.-estação de serviços para construção de novas instalações do Centro Cultu.'al _
Boulevard Fase I - Convênio - Contrato de Repasse OGU 1043,832-13/2017 - Convênio
SICONV n° 850,108/2017

DECLARAÇÃO: ,
DycJaramos ter recebido os serviços executados, em caráter provisório, pelo prazo de %
(~~) dias, para efeito de posterior verificação de conformidade com o especificado, não
importando este em aceitação do que foi executado, ficando claro que a CONTRATANTE
rejeitará, no todo ou em parte, os serviços executados, caso se observe que os mesmos não se
encontram de acordo com o objeto.

Outrossim, aplicam-se ao presente as disposições relativas à execução, consignadas na Lei nO
8.666/93.

Jaguariúna, /5 de ~ de tlo2to.

Responsável pela Fiscalização

ROBERTO mO'ALESSAtIlRO
Olretor de Patrim8nio I-Istórico

32